
ZARZĄDZENIE NR 279/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania dyrektora Kujawskiego Centrum Kultury 

w Inowrocławiu 
 

 

 
Na podstawie art. 15 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu                             

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862; ze zm.1)) oraz art. 68,  

art. 681, art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917  

z późn. zm.2)), po przeprowadzeniu konkursu, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.  Powołuje się Panią Monikę Śliwińską na stanowisko dyrektora Kujawskiego 

Centrum Kultury w Inowrocławiu na okres od dnia 1 września 2018 r. do dnia  

31 sierpnia 2021 r.   

 

 § 2. Powołanie, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, powoduje nawiązanie 

stosunku pracy na podstawie powołania w Kujawskim Centrum Kultury w Inowrocławiu  

w dniu 1 września 2018 r. na okres oznaczony w § 1. 

 

§ 3. Warunki pracy zostaną określone odrębnym pismem. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

Ryszard Brejza 

 

 

 

 

 

 
1 

 

 

 

 

 
                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 152, poz. 1105. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1076. 



 

 

UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 279/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 31 sierpnia 2018 r.  

 

 
Z wnioskiem o powołanie na stanowisko dyrektora Kujawskiego Centrum Kultury  

w Inowrocławiu wystąpił II Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia, który pełnił funkcję 

Przewodniczącego Komisji do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Kujawskiego Centrum Kultury w Inowrocławiu. 

 

Powołanie na stanowisko dyrektora Kujawskiego Centrum Kultury 

w Inowrocławiu Pani Moniki Śliwińskiej jest uzasadnione. Otrzymała ona pozytywną ocenę 

Komisji po rozpatrzeniu dokumentów i przeprowadzeniu rozmowy konkursowej.  

Dotychczasowy przebieg kariery zawodowej Pani Moniki Śliwińskiej i 8-letnie 

doświadczenie jako specjalisty ds. organizacji imprez w Kujawskim Centrum Kultury  

w Inowrocławiu, a następnie 3-letnie doświadczenie na stanowisku dyrektora tej instytucji, 

gwarantuje zachowanie wysokiego poziomu usług kulturalnych i dalsze właściwe 

funkcjonowanie Kujawskiego Centrum Kultury w Inowrocławiu.  

W związku z powyższym wywołanie niniejszego Zarządzenia jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji konkursowej 

II Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia 

 

         

 

Ewa Witkowska 

 

 

 
 

 


